ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.08.2016 г.                                                                                                                   №222

пгт Лебяжье

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие

социальной  инфраструктуры муниципального образования Лебяжское

городское поселение на 2016-2025 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

01.10.2015  № 1050 «Об утверждении требований к программам

комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских

округов», Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Уставом

муниципального образования Лебяжское городское поселение, на основании

представления Прокуратуры Лебяжского района от 25.02.2016 №02-04-2016

«Об устранении нарушений градостроительного законодательства»,

Лебяжская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем

социальной  инфраструктуры муниципального образования Лебяжское

городское поселение на 2016-2025 гг.»

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Зам. председателя Думы

В.Н. Будилов